Phaplynhanh.vn

Tel:   0377.377.877 – 0907.520.537       Email: info@adbsaigon.com

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

HỢP ĐỒNG THUÊ TRANG PHỤC

(V/v phục vụ văn nghệ ……………………)

Hôm nay, ngày … tháng …. năm 20…., tại …………………… chúng tôi ký tên dưới đây,

những người tự nhận thấy có đủ năng lực hành vi dân sự và tự chịu trách nhiệm trước pháp luật

về mọi hành vi của mình, gồm :

Bên cho thuê:

Ông (Bà) ……………………………………………………………

Cho thuê trang phục biểu diễn - Đạo diễn – Biên đạo – chương trình ca múa nhạc – lễ hội.

Địa chỉ: ……………………………………………………………..

Số điện thoại: ……………………………………………………….

Bên thuê:

Ông (Bà) ……………………………………………………………

Đơn vị công tác: Trường …………………………………………

Địa chỉ: ………………………………………………………………

Số điện thoại: ………………………………………………………

Bằng hợp đồng này, Bên cho thuê đồng ý cho Bên thuê thuê các loại trang phục sau:

STT Tên loại Đơn vị Số lượng Đơn giá Thành tiền

1

2

3

Tổng cộng

(Bằng chữ: …………………………………………….)

Với những thỏa thuận sau đây:

1. Bên cho thuê có các nghĩa vụ sau đây :

- Giao trang phục cho Bên thuê theo đúng hợp đồng;

- Bảo đảm cho người thuê sử dụng trong thời hạn thuê.

2. Bên thuê có các nghĩa vụ sau đây :

- Giữ gìn tài sản đã thuê.

Phaplynhanh.vn

Tel:   0377.377.877 – 0907.520.537       Email: info@adbsaigon.com

- Trả tiền và tài sản đúng thời gian đã hẹn.

Hợp đồng này được lập thành 02 bản có giá trị pháp lý như nhau, mỗi bên giữ 01 bản.

BÊN CHO THUÊ                                          BÊN THUÊ

(ký và ghi rõ họ và tên)                             (ký và ghi rõ họ và tên)

(Hợp đồng này chỉ mang tính chất tham khảo)